MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 159, DE 30 DE JUNHO DE 2015.

Dispensa e Designa servidor substituto  eventual do  responsável pelo
registro da Conformidade dos Registros de Gestão da Procuradoria da
República no Amazonas.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto na Portaria/STN N. 833, de 16 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

I – DISPENSAR o servidor TIAGO SOUZA COSTA, matrícula 26049, Técnico do

MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,  do  encargo  de  substituto  eventual  do

responsável pelo registro da Conformidade dos Registros de Gestão da Procuradoria da República

no Amazonas.

II – DESIGNAR o servidor JAIME RICARDO WANNER, matrícula 27193, Técnico

do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, para o encargo de  substituto eventual do

responsável pelo registro da Conformidade dos Registros de Gestão da Procuradoria da República

no Amazonas.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR
Procurador-Chefe Substituto

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 1 jul. 2015. Caderno Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/34528/DMPF_ADM_01072015.pdf?sequence=1&isAllowed=y